2
2

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27.05.2019
	№
	122

пгт Даровской

О присвоении звания
 «Почетный гражданин посёлка Даровской»

На основании Положения о присвоении звания «Почетный гражданин посёлка Даровской», утвержденного решением Даровской городской Думы от 10.06.2013 № 56 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин поселка Даровской» Даровская городская Дума Даровского городского поселения Даровского района Кировской области решила:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин поселка Даровской»:

1.1. Бураковой Наталье Кутдусовне, за значительный вклад в развитие культуры Даровского района.
1.2. Бересневу Николаю Григорьевичу, за многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель
Даровской городской Думы
                  В.П. Сысолятина
	        Глава Даровского

        городского поселения

                                      Л.В. Шураков

D:\Кропотова О.В\Дума 4 созыв\2019 год\27.05.2019\почетные граждане пгт Даровской.doc